Ait dei gama liel ait luciano/ nō mei solū modo causa sollicit⁹ sū: sed pocius p̄ illis qui meū sūt

Dñe quis habita. Isti etenī maximo digni sūt ho noze venerari in terris quos in celo rex regū imēla cumuluavit gloria. Cōserua me

Cum ergo sint apud deū meritis excelsi/ apd homines loco tenentur humili. Domini est terra. Exultent iusti in conspectu dei.

Ille vero qui huius locello iacet contiguus ipse est nicho

Augustus

demus nepos meus/ qui post  
q̄ audiuit a christo vt renasce  
retur ex aqua et spiritu sancto  
stati baptizatus est. Pro quo  
postmodum indignati p̄c̄  
pes sacerdotum conabantur  
illū morti tradere/ sed nostre  
propinquitatis ob reueren-  
tiam nō perfecerūt/ sed mul-  
tis plagis eū extra vrbē afflī  
gentes semiuiū reliquerūt.  
Quē ad pedem beati stepha-  
ni iussi sepulture tradi. Ter-  
cius est abibas filius meus/ q̄  
ab apostolis baptizat⁹ castus  
et immaculatus exiuit de mū  
do et sepultus est mecum in ter-  
cia theca excelsioze. Tu.  
Lucian⁹ presbyter dixit: dñe  
tu quis es et qui sunt tecum  
at ille: ego sum gamaliel pau-  
li quōdam doctoz apostoli q̄  
autem iuxta me quiescit. Ille  
est dñs stephanus. Qui a  
iudeis hierolomis lapidat⁹  
ad lacerandum bestiis ei aui-  
bus est positus sed per dei pro-  
uidenciam permanſit inta-  
ctus. Ille est dñs.

ixitq̄ ei presbyter. Ubi  
vos inueniemus domine.  
Qui ait in meo agello qui di-  
citur bonorum vitorum pos-  
tessio. Qui eū euigilasset ora-  
uit dicēs. Domine iesu si est  
hec visio a te fac vt iterum ac  
tercio manifestetur michi Et

cepit ieunare vlḡ ad aliud  
parasceue. Et iterum appa-  
ruit ei gamaliel afferēs tres  
calathos aureos rosis ple-  
nos. Duo habebant rosas  
albas/ et tertii rubicūdas et  
quartus erat croco plen⁹  
Cum feirem ego gamaliel sā  
ctitatem christi leuite stepha-  
ni/ fidem eius ac deuocionem  
credens me in resurrectione  
partem habiturum cum eo:  
feci eū sepeliri. In monumē  
to meo nouo. Auditor do-  
mini nichodemus ibidem se-  
pultus est: et abibas fili⁹ me-  
us mecum est repositus: ubi  
requiescit beatus stephanus  
In monumento.

t dixit ei gamaliel/ qui ro-  
sas habet rubeas est domin⁹  
stephanus et secundus est ni-  
chodemus/ tertius vero ar-  
genteus est abibas filius meus:  
qui iūct⁹ est calatho meo  
Et cum hec dixisset euanuit  
ab eo. Ipse vō gracias agēs  
deo deuotis ieuniis terciam  
reuelacionē expectauit. Dua  
aperte facta/ nunciauit hec io-  
hanni epyscopo qui lachima-  
tus ē pre gaudio dicēs. Si vt  
dicis charissime audisti: oportet  
me inde trāſferre protho  
martyrē stephanum. Tu.  
Sacerdos dei lucianus pro-  
stravit se in oratione rogās

deum et dicens: domine iesu Christe si est hec visio ex te. Presta ut iterum ac tertio manifestetur michi. Ut confisus fiducialiter annunciem reuelacionem sanctorum seruorum tuorum. Presta. Gloria patri. Presta.

In ieuniis et oracionibus constituto apparuit iterum sanctus gamaliel luciano presbytero et dixit. Quare dissimulasti frater et non retulisti que dicta sunt tibi iohanni episcopo.

Exultate iusti in domino

Nonne vides quia sit siccitas et turbacio in toto mundo et tu negligenter agis.

Benedicam. Surge et vade et dic iohanni episcopo ut aperiatur nobis et faciat locum oracionis ut per nostram intercessionem misereatur dominus populo suo. Deus venerunt gentes. Iustum anime.

um autem lucianus hortatu epi in crastino in quodam aceruo quod erat in agro illo effidere statuisset apparuit gamaliel cuidam monacho nomine migesio innocentii viro dicens. Vade et dic luciano frustra laboras in aceruo illo. Non enim ibi sumus modo sed querat nos in loco qui di-

citur bonorum virorum possessio quo ostello lucianus glificauit deum quia inuentus est et alius testis in reuelacione sanctorum. Tu autem domine Sanctus gamaliel in visu dicit luciano diligenter anima duerte que dico et statim deposituit eorum eo tres calathos aureos. Et quartus a genteus plenus erat croco.

Unus ex tribus calathis rubentes habebat rosas tanquam sanguinem: alii vero duo reserti erant rosis albis. Et quartus argenteus.

umque fodiientes thecas inuenissent/ nunciant hec iohanni episcopo qui assumpitis secum duobus episcopis perrexit ad locum. Aperta theca beati stephani terremotus factus est magnus et omnes qui aderant odor perfundit suauissimus. Et eadē hora septuaginta tres anime a diversis infirmitatibus sunt curate. Tu autem domine. Vides o frater luciane hos calathos hic rosas habes pulcherrimas loculus est preciosi martyris stephani. Qui solus ex nobis martizio meruit coronari. Introgresius ostium sepulchri inuenies eum in parte orientali. Qui solus ex nobis martyrio.

Augustus

t osculantes beati stephani reliquias tecaz clauerunt quā postea in sanctā ecclesiaz syon ubi archidiaconus quōdam ab aplis fuerat ordinatus/ cum hymnis et gaudio trāstulerūt. Duo facto sufficiens pluuiā pietate diuina descendens imensam siccitatem terre madefaciēs irrigauit Imitemur fratres istius sancti charitatē ut cū eo mereamur celi claritatē Sāctus iohānes ep̄us lachymatus p̄e gaudio benedixit deum et dirit ad lucianū p̄sbyterum oportet me inde trans ferre beatū prothomartyrem stephanū qui tanq̄ angel⁹ ap paruit positus in concione hominū. Qui prim⁹ apd iudeos dñica bella peregit et iesum a dextris virtut⁹ dei videre p̄meruit Qui tāq̄. Gloria patri. In cōcione. Iusti autem imperpetuum.